

Ministério Público da União Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

O Procurador-Geral de Justiça do Distrito Federal e Territórios e

Presidente do Conselho Superior do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios,

Georges Carlos Fredderico Moreira Seigneur,

convida para a Solenidade de Posse dos Conselheiros eleitos para o biênio 2024/2026 no Egrégio Conselho Superior do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios,

Vitor Fernandes Gonçalves Juliana Poggiali Gasparoni e Oliveira José Valdenor Queiroz Júnior Leonora Brandão Mascarenhas Passos Pinheiro

a realizar-se no dia 1º de outubro de 2024, às 17h, na Sala de Reuniões do Conselho Superior, nº 822, 8º andar, Etapa I do Edifício-Sede do MPDFT, Praça do Buriti, Lote 02, Brasília, DF.

Confirmações: confirmacao@mpdft.mp.br

Telefone: (61) 3343-9193